

**PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA DI GARA APERTA PER LA FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI PER L'INFUSIONE DI FARMACI E DI ALIMENTI A FINI MEDICI SPECIALI (AFMS) PER ATS SARDEGNA PER IL PERIODO DI CINQUE ANNI**

Nome commerciale del prodotto attribuito dalla Ditta	Codice prodotto attribuito dalla Ditta	Codice prodotto attribuito dal Produttore (se differente da quello attribuito dalla Ditta)	CODICE AREA	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Confezionamento	CIG	Codice CND ICLM ORIENTATIVA	Descrizione CND ICLM ORIENTATIVA	LOTTO	SUB Lotto	Campionatura	DESCRIZIONE LOTTO E PRODOTTI	Quantità totali annuali	Prezzi base d'asta	Importo annuale a base d'asta	Importo complessivo quinquennale a base d'asta	Prezzo unitario offerto / Canone annuo offerto	Importo complessivo annuale offerto (quantità x prezzo unitario) IVA/E	OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO	Valore annuali ASST. Sassari	Valore annuali ASST. Olbia	Valore annuali ASST. Nuoro	Valore annuali ASST. Lanusei	Valore annuali ASST. Oristano	Valore annuali ASST. Sanluri	Valore annuali ASST. Carbonia	Valore annuali ASST. Cagliari	Valore totale annuale IVA/E
							8148976BB8			1			SISTEMA INFUSIONALE per l'utilizzo presso le unità operative di Oncologia ed Ematologia							RTI BECTON DICKINSON ITALIA - EXTRA INFORMATICA SRL									
BodyGuard Duo	999-903IT		1495216	Z12030301	1860350	1	8148976BB8	Z12030301	POMPE D'INFUSIONE	1	A	-	Pompa infusione volumetrica in locazione e con assistenza tecnica "full risk", con i requisiti minimi indicati nell'allegato "C"	259	€ 220,00	€ 56.980,00	€ 284.900,00	€ 188,00	€ 48.692,00		€ 3.384,00	€ 6.016,00	€ 22.560,00	€ 1.880,00	€ 5.640,00	€ 4.700,00	€ 3.384,00	€ 1.128,00	€ 48.692,00
CATO ReadyMed	CATO ReadyMed		1095229	N/A	N/A	1	8148976BB8			1	B	-	Dispositivo palmare con lettore di codice a barre integrato, completamente interfacciabile con le pompe infusionali ed il software gestionale	56															
Defussore a basso assorbimento per pompa volumetrica Produttore CME	ONC00011		1332902	A03010105	1601635	40	8148976BB8	A03010105	DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	1	C	2	Defussore a due vie per pompa infusione a "circuito chiuso" per la somministrazione di farmaci antitumorali, con valvola unidirezionale, con punto di iniezione che non preveda l'utilizzo di aghi, a due vie, lunghezza totale di almeno 200 cm, privo di laticcio e privo di DEHP, monouso, sterile;	22.680	€ 7,00	€ 158.760,00	€ 793.800,00	€ 5,80	€ 131.544,00		€ 8.120,00	€ 17.400,00	€ 34.800,00	€ 8.700,00	€ 34.800,00	€ 11.600,00	€ 14.500,00	€ 1.624,00	€ 131.544,00
Defussore a basso assorbimento per pompa infusione Produttore CME	ONC00011		1332902	A03010105	1601635	40	8148976BB8	A03010105	DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	1	D	2	Defussore per pompa infusione a "circuito chiuso" per la somministrazione di farmaci antitumorali, con valvola unidirezionale, con punto di iniezione che non preveda l'utilizzo di aghi, a due vie, privo di laticcio e privo di P.V.C. compatibile con la somministrazione di farmaci non compatibili con il P.V.C., lunghezza totale di almeno 200 cm, monouso e sterile;	7.620	€ 8,00	€ 60.960,00	€ 304.800,00	€ 5,80	€ 44.196,00		€ 5.220,00	€ 2.900,00	€ 13.920,00	€ 2.900,00	€ 2.900,00	€ 8.700,00	€ 6.960,00	€ 696,00	€ 44.196,00
Defussore a basso assorbimento per pompa volumetrica Produttore CME	ONC00011		1332902	A03010105	1601635	40	8148976BB8	A03010105	DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	1	E	2	Defussore per pompa infusione a "circuito chiuso" per la somministrazione di farmaci antitumorali, con valvola unidirezionale, con punto di iniezione che non preveda l'utilizzo di aghi, a due vie, privo di laticcio e privo di DEHP, compatibile con la somministrazione di farmaci non compatibili con il polietilene (res. carboxilati), lunghezza totale di almeno 200 cm, monouso e sterile;	850	€ 10,00	€ 8.500,00	€ 42.500,00	€ 5,80	€ 4.930,00		€ 580,00	€ 580,00	€ 580,00	€ 290,00	€ 580,00	€ 1.160,00	€ 580,00	€ 580,00	€ 4.930,00
Defussore ambato a basso assorbimento Produttore CME	ONC00012		1332885	A03010105	1601637	40	8148976BB8	A03010105	DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	1	F	2	Defussore per pompa infusione a "circuito chiuso" per la somministrazione di farmaci antitumorali, con valvola unidirezionale, con punto di iniezione che non prevede l'utilizzo di aghi, a due vie, privo di laticcio e privo di P.V.C. compatibile con la somministrazione di farmaci antitumorali FOTOCENSIBILI, lunghezza totale di almeno 200 cm, monouso e sterile;	4.400	€ 7,50	€ 33.000,00	€ 165.000,00	€ 6,40	€ 28.160,00		€ 1.280,00	€ 3.200,00	€ 6.400,00	€ 1.280,00	€ 3.200,00	€ 1.280,00	€ 5.120,00	€ 6.400,00	€ 28.160,00
Defussore a basso assorbimento per pompa volumetrica Produttore CME	ONC00011	*20350E-0006	1127933	#N/D	#N/D	40 + 100	8148976BB8	A03010105	DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	1	G	2	Defussore per pompa infusione a "circuito chiuso" per la somministrazione di farmaci antitumorali, con valvola unidirezionale, con punto di iniezione che non prevede l'utilizzo di aghi, privo di laticcio e privo di P.V.C., con filtro in linea da 0,2 micron per la somministrazione di farmaci, monouso, sterile;	3.060	€ 8,00	€ 24.480,00	€ 122.400,00	€ 7,80	€ 23.868,00		€ 1.560,00	€ 780,00	€ 3.744,00	€ 7.800,00	€ 780,00	€ 780,00	€ 7.800,00	€ 624,00	€ 23.868,00
Defussore a basso assorbimento per pompa infusione Produttore CME	ONC00008		1523917	A03010105	1537933	40	8148976BB8	A03010105	DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	1	H	2	Defussore per pompa infusione a "circuito chiuso" per la somministrazione di farmaci antitumorali, con valvola unidirezionale, con punto di iniezione che non prevede l'utilizzo di aghi, privo di laticcio e privo di DEHP, a quattro vie, lunghezza totale di almeno 200 cm, monouso, sterile;	9.360	€ 7,50	€ 70.200,00	€ 351.000,00	€ 6,80	€ 63.648,00		€ 9.520,00	€ 4.080,00	€ 20.400,00	€ 10.200,00	€ 6.800,00	€ 10.200,00	€ 1.360,00	€ 1.088,00	€ 63.648,00
Defussore ambato a basso assorbimento Produttore CME	ONC00010		1523918	A03010105	1537935	40	8148976BB8	A03010105	DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	1	I	2	Defussore per pompa infusione a "circuito chiuso" per la somministrazione di farmaci antitumorali FOTOCENSIBILI, con valvola unidirezionale, con punto di iniezione che non prevede l'utilizzo di aghi, privo di laticcio e privo di DEHP, a quattro vie, lunghezza totale di almeno 200 cm, monouso, sterile;	1.200	€ 9,00	€ 10.800,00	€ 54.000,00	€ 7,80	€ 9.120,00		€ 760,00	€ 760,00	€ 760,00	€ 760,00	€ 760,00	€ 760,00	€ 3.040,00	€ 1.520,00	€ 9.120,00
Dispositivo per diluizione e somministrazione farmaci citotossici Produttore BD	72981NE		1523883	A03010199 - DEFLUSSORI PER INFUSIONE - ALTRI	1887650	100	8148976BB8	A03010101	DEFLUSSORI CON E SENZA PRESA D'ARIA	1	L	2	Set per la somministrazione a "circuito chiuso", con connessione standard luer lock ai deflussori per pompa, dispositivo di perforazione del tappo /sacca, adattatore provvisto di valvola per la connessione a siringhe luer-lock, monouso, sterile;	33.300	€ 3,00	€ 99.900,00	€ 499.500,00	€ 1,10	€ 36.630,00		€ 770,00	€ 3.850,00	€ 19.800,00	€ 3.300,00	€ 4.400,00	€ 1.850,00	€ 2.750,00	€ 1.100,00	€ 36.630,00
Dispositivo per diluizione e somministrazione farmaci citotossici Produttore BD	72988NE		1523919	A03010199 - DEFLUSSORI PER INFUSIONE - ALTRI	1880374	50	8148976BB8	A03010101	DEFLUSSORI CON E SENZA PRESA D'ARIA	1	M	2	Set per la somministrazione a "circuito chiuso", con connessione standard luer lock ai deflussori per pompa, dispositivo di perforazione del tappo /sacca, adattatore provvisto di valvola per la connessione a siringhe luer-lock, privo di filati, compatibile con la somministrazione di farmaci citotossici, monouso, sterile;	8.860	€ 3,80	€ 33.668,00	€ 168.340,00	€ 2,10	€ 18.606,00		€ 420,00	€ 1.680,00	€ 6.300,00	€ 2.100,00	€ 2.100,00	€ 1.680,00	€ 4.200,00	€ 1.260,00	€ 18.606,00
Dispositivo per diluizione e somministrazione farmaci citotossici Produttore BD	72987NE		1523884	A03010199 - DEFLUSSORI PER INFUSIONE - ALTRI	1879478	100	8148976BB8	A03010101	DEFLUSSORI CON E SENZA PRESA D'ARIA	1	N	2	Set per la somministrazione a "circuito chiuso", con connessione standard luer lock ai deflussori per pompa, dispositivo di perforazione del tappo /sacca, adattatore provvisto di valvola per la connessione a siringhe luer-lock, compatibile con la somministrazione di farmaci citotossici, monouso, sterile;	10.060	€ 3,20	€ 32.192,00	€ 160.960,00	€ 1,20	€ 12.072,00		€ 480,00	€ 600,00	€ 3.600,00	€ 600,00	€ 2.400,00	€ 2.160,00	€ 2.160,00	€ 72,00	€ 12.072,00
Set Secondario ambato produttore Imprimediform	MFXX213E		1523885	A03020199	1566857	150	8148976BB8	A03010101	DEFLUSSORI CON E SENZA PRESA D'ARIA	1	O	2	Set per la somministrazione a "circuito chiuso", con connessione standard luer lock ai deflussori per pompa, dispositivo di perforazione del tappo /sacca, adattatore provvisto di valvola per la connessione a siringhe luer-lock, privo di filati, compatibile con la somministrazione di farmaci citotossici, monouso, sterile;	800	€ 5,00	€ 4.000,00	€ 20.000,00	€ 3,80	€ 3.040,00		€ 190,00	€ 380,00	€ 380,00	€ 190,00	€ 380,00	€ 760,00	€ 380,00	€ 380,00	€ 3.040,00
Defussore per pompa con valvola antisfione produttore CME	GEN00001		1523920	A03010105 - DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	1220484	100	8148976BB8	A03010105	DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	1	P	2	Defussore per pompa infusione per infusione standard, con presa d'aria e filtro antibatterico, monouso, privo di laticcio e privo di DEHP, sterile;	15.250	€ 2,30	€ 35.075,00	€ 175.375,00	€ 2,29	€ 34.922,50		€ 1.374,00	€ 4.580,00	€ 27.480,00	€ 1.145,00	€ 229,00	€ 458,00	€ 458,00	€ 229,00	€ 34.922,50
Defussore a basso assorbimento per pompa volumetrica Produttore CME	ONC00005		1495198	A03010105 - DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	1375358	80	8148976BB8	A03010105	DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	1	Q	2	Defussore per pompa infusione per la somministrazione di farmaci non compatibili con il P.V.C., monouso, sterile	1.500	€ 2,70	€ 4.050,00	€ 20.250,00	€ 2,69	€ 4.035,00		€ 538,00	€ 269,00	€ 1.614,00	€ 134,50	€ 269,00	€ 538,00	€ 538,00	€ 134,50	€ 4.035,00
Defussore ambato per pompa produttore CME	GEN00004		1495199	A03010105 - DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	1220496	100	8148976BB8	A03010105	DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	1	R	2	Defussore per pompa infusione per la somministrazione di farmaci fotosenesibili, monouso, sterile	1.000	€ 2,70	€ 2.700,00	€ 13.500,00	€ 2,69	€ 2.690,00		€ 269,00	€ 269,00	€ 269,00	€ 269,00	€ 269,00	€ 269,00	€ 538,00	€ 538,00	€ 2.690,00
Defussore sangue per pompa produttore CME	120-000DBLSK		1495200	A03010105 - DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	1375382	100	8148976BB8	A03010105	DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	1	S	2	Defussore per pompa infusione per la somministrazione di sangue ed emoderivati, con punto di iniezione che non preveda l'utilizzo di aghi, privo di laticcio e privo di DEHP, monouso e sterile	16.500	€ 3,00	€ 49.500,00	€ 247.500,00	€ 2,99	€ 49.335,00		€ 1.794,00	€ 598,00	€ 44.850,00	€ 299,00	€ 598,00	€ 299,00	€ 598,00	€ 299,00	€ 49.335,00
Stativo per alloggiamento pompe infu	1090G		1519297	N/A	N/A	1	8148976BB8	Z12030380	STRUMENTAZIONE PER L'INFUSIONE - COMPONENTI ACCESSORI HARDWARE	1	T	-	Stativo per il sostegno di almeno due pompe per infusione, provvisto di 5 piedi, con ruote bloccabili e supporti per 4 sacche.	198	€ 200,00	€ 39.600,00	€ 198.000,00	€ 180,00	€ 35.640,00		€ 2.520,00	€ 3.600,00	€ 16.200,00	€ 1.800,00	€ 3.600,00	€ 3.600,00	€ 3.240,00	€ 1.080,00	€ 35.640,00
							8148976BB8	Z12030382	STRUMENTAZIONE PER L'INFUSIONE - COMPONENTI ACCESSORI SOFTWARE	1	U		SOFTWARE: INSTALLAZIONE, LICENZA D'USO, AGGIORNAMENTI, FORMAZIONE E ASSISTENZA TECNICA																
LICENZA CATO PHARMACY AND WARD	LICPW10000.LICPW 20000		1138130	N/A	N/A	1	8148976BB8			1	U1		Percorso terapia	3															
LICENZA CATO PHARMACY AND WARD	LICPW10000.LICPW 20000		1138130	N/A	N/A	1	8148976BB8			1	U2		Gestione processo di prescrizione	3															
LICENZA CATO PHARMACY AND WARD	LICPW10000.LICPW 20000		1138130	N/A	N/A	1	8148976BB8			1	U3		Gestione dell'UFA: allestimento e magazzino	3															
BD READYMED	LICRM5000.LICRM2 0000		1138130	N/A	N/A	1	8148976BB8			1	U4		Gestione della somministrazione al paziente con integrazione alle pompe Infusionali volumetriche e dispositivi palmari	3															
ALARIS INFUSION CENTRAL	AICENTBOX		1138130	N/A	N/A	1	8148976BB8			1	U5		Gestione e monitoraggio delle pompe infusionali	4															
				N/A	N/A	1	8148976BB8			1	U6		Integrazioni con sistemi:	3															
INTEGRAZIONE PAZIENTI	LICHL7-L		1138130	N/A	N/A	1	8148976BB8			1	U6.1		Anagrafica assistiti aziendale	3															
INTEGRAZIONI CONSUMI	LICCCDEVA		1138130	N/A	N/A	1	8148976BB8			1	U6.2		Sistema amministrativo contabile (AMC) per gestione contabilità e movimenti carico e scarico magazzino farmacia e Centro di Costi	3	€ 180.000,00	€ 180.000,00	€ 900.000,00	€ 178.379,94	€ 178.379,94		€ 59.459,98	€ 59.459,98		€ 59.459,98			€ 178.379,94		
INTEGRAZIONE CUP	LICHL7-CUP		1138130	N/A	N/A	1	8148976BB8			1	U6.3		Sistema CUPWeb e modulo E-Prescription regionale	3															
INTEGRAZIONE LABORATORIO	LICHL7-LA		1138130	N/A	N/A	1	8148976BB8			1	U6.4		Sistema Informativo del Laboratorio Analisi (LIS) aziendale	3															
				N/A	N/A	1	8148976BB8			1	V		PIATTAFORMA HARDWARE	0															
CL-HyperFlex	CL-HyperFlex		1051324	N/A	N/A	1	8148976BB8			1	V1		Sistemi server della piattaforma software	3															
PDL-24-P	PDL-24-P		1126739	N/A	N/A	1	8148976BB8			1	V2		Postazione di lavoro di allestimento UFA: 1 p.c. + con monitor di almeno 24" + stampante (A4) + stampante etichette + dispositivo palmare + lettore di codici a barre	3															
PDL-24-P	PDL-24-P		1126739	N/A	N/A	1	8148976BB8			1	V3		Postazione di allestimento ancillari: 1 p.c. + con monitor di almeno 24" + stampante (A4) + stampante etichette + stampante di codice a barre per identificazione pazienti + braccialetti monopaziente	7															
PDL-40	PDL-40		1126739	N/A	N/A	1	8148976BB8			1	V4		Postazione di lavoro per monitoraggio pompe: 1 p.c. + monitor di almeno 40" + stampante di codice a barre per identificazione pazienti + braccialetti monopaziente	4															
							8148976BB8			1			Valore annuo totale LOTTO 1			€ 904.365,00	€ 4.521.825,00		€ 729.508,44		€ 38.779,00	€ 111.001,98	€ 283.116,98	€ 42.617,00	€ 129.164,98	€ 50.594,00	€ 57.606,00	€ 16.628,50	€ 729.508,44
Staffa metalica per ancoraggio	MV2000		N/A	N/A		100	8148976BB8			1A	1A	2	"PRODOTTI EVENTUALI"	26.100	€ 0,50	€ 13.050,00	€ 65.250,00	€ 0,40	€ 10.440,00										
							8148976BB8			1B	1B		eventuali integrazioni con sistemi:																
							8148976BB8			1B	1B.1		Software gestionale RIS/PACS aziendale	3	€ 2.000,00	€ 6.000,00	€ 30.000,00												
							8148976BB8			1B	1B.2		CDR-XDS Clinical Data Repository aziendale in tecnologia XDS	3	€ 2.000,00	€ 6.000,00	€ 30.000,00												
							8148976BB8			1B	1B.3		Software gestionale Anatomia patologica	3	€ 2.000,00	€ 6.000,00													

Nome commerciale del prodotto attribuito dalla Ditta	Codice prodotto attribuito dalla Ditta	Codice prodotto attribuito dal Produttore (se differente da quello attribuito dalla Ditta)	CODICE AREAS	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Confezionamento	CIG	Codice CND /ICLM ORIENTATIVA	Descrizione CND /ICLM ORIENTATIVA	LOTTO	SUB Lotto	Campionatura	DESCRIZIONE LOTTO E PRODOTTI	Quantità totali annuali	Prezzi base d'asta	Importo annuale a base d'asta	Importo complessivo quinquennale a base d'asta	Prezzo unitario offerto / Canone annuo offerto	Importo complessivo annuale offerto (quantità x prezzo unitario) IVA/E	OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO	Valore annui ASL Sassari	Valore annui ASL Olbia	Valore annui ASL Nuoro	Valore annui ASL Lanusei	Valore annui ASL Oristano	Valore annui ASL Sanluri	Valore annui ASL Carbonia	Valore annui ASL Cagliari	Valore totale annuale IVA/E	
INJECTOMAT SPRITZE	9000711	9000711	1171834	A020102020102	32991/R	100 PZ.	8150120BC7	A02010202	SIRINGHE DA INFUSIONE ED IRRIGAZIONE MONOUSO CON CONO LUER LOCK	5	H	2	Siringa monouso da 50 ml con attacco Luer-Lock, graduata a 1 mL, monouso, sterile	19.600	€ 0,20	€ 3.920,00	€ 19.600,00	€ 0,35	€ 6.860,00		€ 350,00	€ 1.400,00	€ 2.100,00	€ 525,00	€ 1.050,00	€ 35,00	€ 1.050,00	€ 350,00	€ 6.860,00	
INJECTOMAT SPRITZE - AMBRATA	9000731	9000731	1527180	A020102020101	46001/R	100 PZ.	8150120BC7	A02010202	SIRINGHE DA INFUSIONE ED IRRIGAZIONE MONOUSO CON CONO LUER LOCK	5	I	2	Siringa monouso da 50 ml con attacco Luer-Lock, graduata a 1 ml, per sostanze fotosensibili, monouso, sterile	10.400	€ 0,30	€ 3.120,00	€ 15.600,00	€ 0,50	€ 5.200,00		€ 500,00	€ 250,00	€ 2.600,00	€ 1.000,00	€ 250,00	€ 250,00	€ 150,00	€ 200,00	€ 5.200,00	
INJECTOMAT LINES, PE	9004132	9004132	1220424	A03020199	45935/R	200 PZ.	8150120BC7	A030201	PROLUNGHE	5	L	2	Tube di prolungamento in P.E: da 150/200 cm ca., monouso, sterile	11.200	€ 0,40	€ 4.480,00	€ 22.400,00	€ 0,40	€ 4.480,00		€ 400,00	€ 400,00	€ 1.000,00	€ 40,00	€ 1.200,00	€ 40,00	€ 600,00	€ 800,00	€ 4.480,00	
INJECTOMAT LINES, PE	9004172	9004172	1506657	A03020199	1736936/R	200 PZ.	8150120BC7	A030201	PROLUNGHE	5	M	2	Tube di prolungamento per sostanze fotosensibili, da 150/200 cm ca., monouso, sterile	4.600	€ 0,80	€ 3.680,00	€ 18.400,00	€ 0,70	€ 3.220,00		€ 700,00	€ 350,00	€ 700,00	€ 350,00	€ 280,00	€ 280,00	€ 420,00	€ 350,00	€ 3.220,00	
							8150120BC7			5			Valore annuo totale IVA/E LOTTO 5			€ 691.520,00	€ 3.457.600,00		€ 538.852,50		€ 69.885,00	€ 73.470,00	€ 145.770,00	€ 42.780,00	€ 52.945,00	€ 34.022,50	€ 32.955,00	€ 87.025,00	€ 538.852,50	
							8150120BC7			5 pr.ev.			"PRODOTTI EVENTUALI"																	
AGILIA MRI GUARD	Z074810	Z074810		Z12030306	1963178/R	1 PZ.	8150120BC7	Z12030399	STRUMENTAZIONE PER L'INFUSIONE NON ALIMENTI CLASSIFICATA	5A		0	Eventuale fornitura di carrello per la pompa infusionale, che ne permetta l'utilizzo di pompe standard durante la Risonanza magnetica nucleare (RMN) con campo di 1,5 Tesla	5	€ 4.000,00	€ 20.000,00	€ 100.000,00	€ 4.000,00	€ 20.000,00											
=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	8150120BC7	A03010302	DEFLUSSORI PER POMPA ENTERALE	5B		0	Eventuale Defussore per pompa infusionale per somministrazione di nutrizioni enterali, monouso, sterile	5.700	€ 1,80	€ 10.260,00	€ 51.300,00	=====	=====											
=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	8150120BC7			5C		0	Eventuale Modulo o sistema di controllo della glicemia	8	€ 2.500,00	€ 20.000,00	€ 100.000,00	=====	=====											
							8150120BC7			5 pr.ev.			Valore annuo totale "PRODOTTI EVENTUALI" LOTTO 5			€ 50.260,00	€ 251.300,00		€ 20.000,00											
							8150138AA2			6			SISTEMA INFUSIONALE per l'utilizzo presso le unità operative ad alta intensità di cura							FRESENIUS KABI ITALIA SRL										
AGILIA VP MC	Z019660	Z019660	1519302	Z12030301	1601979/R	1 PZ.	8150138AA2	Z12030301	POMPE D'INFUSIONE	6	A	-	Pompa Infusionale volumetrica in locazione e con assistenza tecnica "full risk", con i requisiti minimi indicati nell'allegato "C"	496	€ 200,00	€ 99.200,00	€ 496.000,00	€ 115,00	€ 57.040,00		€ 1.035,00	€ 9.315,00	€ 15.180,00	€ 2.530,00	€ 4.025,00	€ 2.875,00	€ 10.580,00	€ 11.500,00	€ 57.040,00	
INFUSION SET VL ST 02	M46441900S	M46441900S	1506656	A03010105	912821/R	30 PZ.	8150138AA2	A03010105	DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	6	B	2	Defussore a due vie per pompa infusionale per la somministrazione standard, con punto di iniezione senza ago, con presa d'aria e filtro antibatterico, privo di lattice e privo di DEHP, monouso, sterile	47.400	€ 2,50	€ 118.500,00	€ 592.500,00	€ 2,25	€ 106.650,00		€ 10.350,00	€ 22.500,00	€ 22.500,00	€ 9.000,00	€ 11.250,00	€ 1.800,00	€ 6.750,00	€ 22.500,00	€ 106.650,00	
INFUSION SET VL ON 91	M46444901	M46444901	1374192	A03010105	1576772/R	30 PZ.	8150138AA2	A03010105	DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	6	C	2	Defussore per pompa infusionale, privo di lattice e privo di DEHP, compatibile con la somministrazione di farmaci fotosensibili, lunghezza totale di almeno 200 cm, monouso, sterile	6.500	€ 4,00	€ 26.000,00	€ 130.000,00	€ 2,75	€ 17.875,00		€ 1.925,00	€ 275,00	€ 13.750,00	€ 275,00	€ 275,00	€ 550,00	€ 550,00	€ 17.875,00		
INFUSION SET VL SP 62	M46443400S	M46443400S	1274542	A03010105	1418629/R	30 PZ.	8150138AA2	A03010105	DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	6	D	2	Defussore a due vie per pompa infusionale per la somministrazione di farmaci non compatibili con il P.V.C, con punto di iniezione senza ago, privo di lattice e privo di P.V.C., monouso, sterile	12.900	€ 2,80	€ 36.120,00	€ 180.600,00	€ 2,45	€ 31.605,00		€ 4.165,00	€ 4.900,00	€ 4.900,00	€ 2.450,00	€ 2.450,00	€ 490,00	€ 9.800,00	€ 2.450,00	€ 31.605,00	
TRANSFUSION SET VL TR 12	M46442700S	M46442700S	1071392	A03010105	1142726/R	30 PZ.	8150138AA2	A03010105	DEFLUSSORI PER POMPA INFUSIONALE	6	E	2	Defussore per pompa infusionale per somministrazione di sangue ad emoderivati, monouso e sterile	4.020	€ 3,00	€ 12.060,00	€ 60.300,00	€ 2,85	€ 11.457,00		€ 3.705,00	€ 1.425,00	€ 1.425,00	€ 285,00	€ 1.425,00	€ 57,00	€ 285,00	€ 2.850,00	€ 11.457,00	
LINK 4+ AGILIA EU1	Z074610	Z074610	1140295			1 PZ.	8150138AA2	Z12030380	STRUMENTAZIONE PER L'INFUSIONE - COMPONENTI ACCESSORI HARDWARE	6	F	-	Stazione di assemblaggio multi-pompa (minimo 3 pompe) con alimentazione elettrica a cavo singolo	153	€ 1.000,00	€ 153.000,00	€ 765.000,00	€ 280,00	€ 42.840,00		€ 280,00	€ 8.120,00	€ 8.960,00	€ 3.360,00	€ 6.440,00	€ 1.400,00	€ 5.880,00	€ 8.400,00	€ 42.840,00	
MULTICHANNEL ROLLING STAND	Z073160	Z073160	1519297	N.A.	N.A.	1 PZ.	8150138AA2		STRUMENTAZIONE PER L'INFUSIONE - COMPONENTI ACCESSORI HARDWARE	6	G	-	Stativo per il sostegno di almeno due pompe per infusione, provvisto di 5 piedi, con ruote bloccabili e supporti per 4 sacche	215	€ 100,00	€ 21.500,00	€ 107.500,00	€ 50,00	€ 10.750,00		€ 400,00	€ 1.800,00	€ 0,00	€ 600,00	€ 2.000,00	€ 750,00	€ 3.950,00	€ 1.250,00	€ 10.750,00	
AGILIA SP MC	Z018660	Z018660	1519317	Z12030302	1601370/R	1 PZ.	8150138AA2	Z12030302	POMPE A SIRINGA	6	H		Pompa infusionale a Siringa in locazione e con assistenza tecnica "full risk", con i requisiti minimi indicati nell'allegato "C", collegabile a sbarre a muro e a stativi.	330	€ 200,00	€ 66.000,00	€ 330.000,00	€ 115,00	€ 37.950,00		€ 230,00	€ 3.220,00	€ 9.430,00	€ 3.910,00	€ 2.760,00	€ 1.725,00	€ 8.625,00	€ 8.050,00	€ 37.950,00	
INJECTOMAT SPRITZE	9000711	9000711	1171834	A020102020102	32991/R	100 PZ.	8150138AA2	A02010202	SIRINGHE DA INFUSIONE ED IRRIGAZIONE MONOUSO CON CONO LUER LOCK	6	I	2	Siringa monouso da 50 ml con attacco Luer-Lock, graduata a 1 mL, monouso, sterile	36.800	€ 0,20	€ 7.360,00	€ 36.800,00	€ 0,35	€ 12.880,00		€ 350,00	€ 1.400,00	€ 3.500,00	€ 210,00	€ 1.050,00	€ 70,00	€ 3.500,00	€ 2.800,00	€ 12.880,00	
INJECTOMAT SPRITZE - AMBRATA	9000731	9000731	1527180	A020102020101	46001/R	100 PZ.	8150138AA2	A02010202	SIRINGHE DA INFUSIONE ED IRRIGAZIONE MONOUSO CON CONO LUER LOCK	6	L	2	Siringa monouso da 50 ml con attacco Luer-Lock, graduata a 1 ml, per sostanze fotosensibili, monouso, sterile	16.950	€ 0,30	€ 5.085,00	€ 25.425,00	€ 0,50	€ 8.475,00		€ 500,00	€ 150,00	€ 5.000,00	€ 50,00	€ 50,00	€ 25,00	€ 200,00	€ 2.500,00	€ 8.475,00	
INJECTOMAT LINES, PE	9004132	9004132	1220424	A03020199	45935/R	200 PZ.	8150138AA2	A030201	PROLUNGHE	6	M	2	Prolunga in P.E: da 150/200 cm ca., monouso, sterile	17.200	€ 0,40	€ 6.880,00	€ 34.400,00	€ 0,40	€ 6.880,00		€ 400,00	€ 400,00	€ 800,00	€ 400,00	€ 800,00	€ 80,00	€ 800,00	€ 3.200,00	€ 6.880,00	
INJECTOMAT LINES, PE	9004172	9004172	1506657	A03020199	1736936/R	200 PZ.	8150138AA2	A030201	PROLUNGHE	6	N	2	Prolunga per sostanze fotosensibili, da 150/200 cm ca., monouso, sterile	8.750	€ 0,80	€ 7.000,00	€ 35.000,00	€ 0,70	€ 6.125,00		€ 350,00	€ 210,00	€ 1.400,00	€ 70,00	€ 140,00	€ 35,00	€ 420,00	€ 3.500,00	€ 6.125,00	
							8150138AA2			6			Valore annuo totale IVA/E LOTTO 6			€ 558.705,00	€ 2.793.525,00		€ 350.527,00		€ 23.690,00	€ 53.715,00	€ 86.845,00	€ 23.140,00	€ 32.665,00	€ 9.582,00	€ 51.340,00	€ 69.550,00	€ 350.527,00	
							8150138AA2			6 pr.ev.			"PRODOTTI EVENTUALI"																	
AGILIA MRI GUARD	Z074810	Z074810		Z12030306	1963178/R	1 PZ.	8150138AA2	Z12030399	STRUMENTAZIONE PER L'INFUSIONE NON ALIMENTI CLASSIFICATA	6A		0	Eventuale fornitura di carrello per la pompa infusionale, che ne permetta l'utilizzo di pompe standard durante la Risonanza magnetica nucleare (RMN) con campo di 1,5 Tesla	6	€ 4.000,00	€ 24.000,00	€ 120.000,00	€ 4.000,00	€ 24.000,00											
=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	8150138AA2	A03010302	DEFLUSSORI PER POMPA ENTERALE	6B		2	Eventuale Defussore per pompa infusionale per somministrazione di nutrizioni enterali, monouso, sterile	1.200	€ 1,80	€ 2.160,00	€ 10.800,00	=====	=====											
=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====	8150138AA2	Z12030399	STRUMENTAZIONE PER L'INFUSIONE NON ALIMENTI CLASSIFICATA	6C		2	Eventuale Modulo o sistema di controllo della glicemia	8	€ 2.500,00	€ 20.000,00	€ 100.000,00	=====	=====											
							8150138AA2			6 pr.ev.			Valore annuo totale "PRODOTTI EVENTUALI" LOTTO 6			€ 46.160,00	€ 230.800,00		€ 24.000,00											
							8150169439			8			POMPA INFUSIONALE A SIRINGA PER ANESTESIA (TCI)							FRESENIUS KABI ITALIA SRL										
AGILIA SP TWA	Z018660	Z018660	1519318	Z12030302	1601236	1 PZ.	8150169439	Z12030302	POMPE A SIRINGA	8	A	-	Pompa infusionale a siringa per Anestesia (TCI) in locazione e con assistenza tecnica "full risk", con i requisiti minimi indicati nell'allegato "C", collegabile a sbarre a muro e a stativi.	113	€ 500,00	€ 56.500,00	€ 282.500,00	€ 300,00	€ 33.900,00		€ 4.800,00	€ 2.700,00	€ 0,00	€ 1.800,00	€ 4.800,00	€ 3.000,00	€ 4.800,00	€ 12.000,00	€ 33.900,00	
PALSTIPAK 20 ML	B100306	300629	932688	A020102020102	1869579/R	120 PZ.	8150169439	A02010202	SIRINGHE DA INFUSIONE ED IRRIGAZIONE MONOUSO CON CONO LUER LOCK	8	B	2	Siringa monouso da 20 ml con attacco Luer-Lock, graduata a 1 mL, monouso, sterile	2.600	€ 0,10	€ 260,00	€ 1.300,00	€ 0,20	€ 520,00		€ 0,00	€ 100,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 100,00	€ 100,00	€ 20,00	€ 200,00	€ 520,00	
PALSTIPAK 50/60 ML	B100307	300865	932690	A020102020102	1869582/R	60 PZ.	8150169439	A02010202	SIRINGHE DA INFUSIONE ED IRRIGAZIONE MONOUSO CON CONO LUER LOCK	8	C	2	Siringa monouso da 50 ml con attacco Luer-Lock, graduata a 1 mL, monouso, sterile	17.600	€ 0,20	€ 3.520,00	€ 17.600,00	€ 0,35	€ 6.160,00		€ 1.610,00	€ 700,00	€ 0,00	€ 525,00	€ 700,00	€ 175,00	€ 700,00	€ 1.750,00	€ 6.160,00	
PALSTIPAK 50/60 ML AMBER	300869	300869	885435	A020102020102	1869583/R	60 PZ.	8150169439	A02010202	SIRINGHE DA INFUSIONE ED IRRIGAZIONE MONOUSO CON CONO LUER LOCK	8	D	2	Siringa monouso da 50 ml con attacco Luer-Lock, graduata a 1 ml, per sostanze fotosensibili, monouso, sterile	3.850	€ 0,30	€ 1.155,00	€ 5.775,00	€ 0,50	€ 1.925,00		€ 750,00	€ 50,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 50,00	€ 25,00	€ 50,00	€ 1.000,00	€ 1.925,00	
INJECTOMAT LINES, PE	9004132	9004132	1220424	A03020199	45935/R	200 PZ.	8150169439	A030201	PROLUNGHE	8	E	2	Tube di prolungamento in P.E: da 150/200 cm ca., monouso, sterile	13.500	€ 0,40	€ 5.400,00	€ 27.000,00	€ 0,40	€ 5.400,00		€ 600,00	€ 800,00	€ 0,00	€ 800,00	€ 200,00	€ 600,00	€ 1.600,00	€ 5.400,00		
INJECTOMAT LINES, PE	9004172	9004172	1506657	A03020199	1736936/R	200 PZ.	8150169439	A030201	PROLUNGHE	8	F	2	Tube di prolungamento per sostanze fotosensibili, da 150/200 cm ca., monouso, sterile	3.150	€ 0,80	€ 2.520,00	€ 12.600,00	€ 0,70	€ 2.205,00		€ 560,00	€ 280,00	€ 560,00	€ 280,00	€ 70,00	€ 35,00	€ 70,00	€ 1.400,00	€ 2.205,00	
							8150169439			8			Valore annuo totale IVA/E LOTTO 8			€ 69.355,00	€ 346.775,00													

Nome commerciale del prodotto attribuito dalla Ditta	Codice prodotto attribuito dalla Ditta	Codice prodotto attribuito dal Produttore (se diverente da quello attribuito dalla Ditta)	CODICE AREAS	CND prodotto offerto	RDM prodotto offerto	Confezione nro	CIG	Codice CND /CLM ORIENTATIVA	Descrizione CND /CLM ORIENTATIVA	LOTTO	SUB Lotto	Campionat ura	DESCRIZIONE LOTTO E PRODOTTI	Quantità totali annuali	Prezzi base d'asta	Importo annuale a base d'asta	Importo complessivo quinquennale a base d'asta	Prezzo unitario offerto / Canone annuo offerto	Importo complessivo annuale offerto (quantità x prezzo unitario) IVA/E	OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO	Valore annui ASSL Sassari	Valore annui ASSL Olbia	Valore annui ASSL Nuoro	Valore annui ASSL Lanusei	Valore annui ASSL Oristano	Valore annui ASSL Sanluri	Valore annui ASSL Carbonia	Valore annui ASSL Cagliari	Valore totale annuale IVA/E		
Kangaroo™ Joey pompa per nutrizione enterale e relativi accessori - Zaino nero Kangaroo™ Joey pompa per nutrizione enterale e relativi accessori - Zaino blu mini Kangaroo™ Joey pompa per nutrizione enterale e relativi accessori - Zaino rosa mini Kangaroo™ Joey pompa per nutrizione enterale e relativi accessori - Zaino blu super mini Kangaroo™ Joey pompa per nutrizione enterale e relativi accessori - Zaino rosa super mini	770036 770026 770034 770028 770029	770036 770026 770034 770028 770029	1197921	Non-Medical Device Z12030399 Z12030399 Z12030399 Z12030399	Non-Medical Device 1228259 1228260 1228287 1228288	1	8150201E9E	18002	ALTRI BENI SANITARI	10	H	0	Zainetto per nutripompa di varie misure per la deambulazione del paziente	507	€ 10,00	€ 5.070,00	€ 25.350,00	0,10 €	50,70 €		€ 5,20	€ 2,00	€ 5,00	€ 1,00	€ 10,00	€ 0,50	€ 2,00	€ 25,00	€ 50,70		
							8150201E9E			10			Valore annuo totale IVA/E LOTTO 10			€ 1.982.210,00	€ 9.911.050,00		1.791.272,70 €		€ 132.190,20	€ 104.016,00	€ 107.925,00	€ 15.921,00	€ 186.427,00	€ 28.294,50	€ 101.724,00	€ 1.114.775,00	€ 1.791.272,70		
							81502230CA			11			SISTEMA A SIRINGA PER NUTRIZIONE ENTERALE				€ 1.982.210,00	€ 9.911.050,00		1.791.272,70 €	BECTON DICKINSON ITALIA SPA	€ 132.190,20	€ 104.016,00	€ 107.925,00	€ 15.921,00	€ 186.427,00	€ 28.294,50	€ 101.724,00	€ 1.114.775,00	€ 1.791.272,70	
Pompa siringa per infusione enterale in ambiente neonatale	8007ENT01			Z12030302	1518988	1	81502230CA	Z12030302	POMPE A SIRINGA	11	A	0	Pompa enterale a siringa in locazione e con assistenza tecnica "full risk", con i requisiti minimi indicati nell'allegato "C", collegabile a sbarre a muro e a stativi.	2	€ 400,00	€ 800,00	€ 4.000,00	€ 398,00	€ 796,00		€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 796,00	€ 0,00	€ 796,00		
Siringa sterile monouso produttore PENTAFERTE	002022790T		1523916	A02010299	1804107	80	81502230CA	A02010202	SIRINGHE DA INFUSIONE ED IRRIGAZIONE MONOUSO CON CONO LUER LOCK	11	B	2	Siringa 3 pezzi monouso da 20 ml con attacco a norma UNI EN 1615:2001 e UNI ISO 80369-3:2016, graduata a 1 mL, monouso, sterile	500	€ 0,40	€ 200,00	€ 1.000,00	€ 0,38	€ 190,00		€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 190,00	€ 0,00	€ 190,00		
Siringa sterile monouso produttore PENTAFERTE	002022990T		1523882	A02010299	1804110	60	81502230CA	A02010202	SIRINGHE DA INFUSIONE ED IRRIGAZIONE MONOUSO CON CONO LUER LOCK	11	C	2	Siringa 3 pezzi monouso da 50/60 ml con attacco a norma UNI EN 1615:2001 e UNI ISO 80369-3:2016 graduata a 1 mL, monouso, sterile	100	€ 0,40	€ 40,00	€ 200,00	€ 0,38	€ 38,00		€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 38,00	€ 0,00	€ 38,00		
Siringa sterile monouso produttore PENTAFERTE	002022990T		1523882	A02010299	1804110	60	81502230CA	A02010202	SIRINGHE DA INFUSIONE ED IRRIGAZIONE MONOUSO CON CONO LUER LOCK	11	D	2	Siringa 3 pezzi monouso da 50/60 ml con attacco a norma UNI EN 1615:2001 e UNI ISO 80369-3:2016, graduata a 1 mL, per sostanze fotosensibili, monouso, sterile	100	€ 0,40	€ 40,00	€ 200,00	€ 0,38	€ 38,00		€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 38,00	€ 0,00	€ 38,00		
Prolunga con connessioni di sicurezza produttore PENTAFERTE	032022AC07WD		1197933	A03020101	48946	200	81502230CA	A030201	PROLUNGHE	11	E	2	Prolunga con connessioni a norma UNI EN 1615:2001 e UNI ISO 80369-3:2016 da 90/100 cm ca. +/- 10%, monouso, sterile	100	€ 1,00	€ 100,00	€ 500,00	€ 0,98	€ 98,00		€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 98,00	€ 0,00	€ 98,00		
							81502230CA			11			Valore annuo totale IVA/E LOTTO 11			€ 1.180,00	€ 5.900,00		€ 1.160,00		€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 1.160,00		
																					Totale per ASL		€ 301.934,20	€ 369.962,98	€ 748.611,98	€ 148.743,00	€ 489.511,98	€ 168.073,00	€ 287.030,00	€ 1.599.328,50	€ 4.113.195,64
																					Totale per 5 anni									€ 20.565.978,20	

Totali – Riepilogo voci	Importo annuale a base d'asta per i lotti partecipati	Importo complessivo quinquennale a base d'asta per i lotti partecipati	Lotti deserti (24/7)	Importo complessivo annuale offerto (quantità x prezzo unitario) IVA/E	Importo complessivo quinquennale offerto IVA/C
Lotti 1, 3, 5, 6, 8, 9, 10 e 11, di cui:	€ 4.995.530,00	€ 24.977.650,00	€ 82.967,00	€ 4.113.195,64	€ 23.452.346,45
Per noleggi	€ 639.310,00	€ 3.196.550,00	€ 13.000,00	€ 371.300,00	€ 1.930.145,00
Per materiale di consumo	€ 4.356.220,00	€ 21.781.100,00	€ 69.967,00	€ 3.741.895,64	€ 21.522.201,45
Materiali eventuali	€ 133.890,00	€ 669.450,00	€ 0,00	€ 63.860,00	€ 341.146,00

Importo complessivo quinquennale offerto IVA/C
€ 7.035.703,94
€ 4.690.469,29
€ 2.345.234,65
€ 341.146,00
€ 14.412.553,87

€ 37.864.900,33